Date: 11/05/2018
INFORMATION GENERALE
Produit: Mortier avec pilon en porcelaine Premium Line
Description:
CARACTERISTIQUES
Référence
unit./
lot
capacité
Øsup. ext.
(mm)
Øsup. int.
(mm)
h
(mm)
MORK-060-001 1 60 ml 80 60 44
MORK-100-001 1 100 ml 90 75 48
MORK-150-001 1 150 ml 105 85 70
MORK-275-001 1 275 ml 125 100 70
MORK-550-001 1 550 ml 155 125 88
MORK-900-001 1 900 ml 180 150 100
MORK-1K5-001 1 1500 ml 200 175 115
MORK-2K0-001 1 2000 ml 230 175 140
MORK-4K2-001 1 4200 ml 285 250 175
EMBALLAGE